
Odbor mládeže Rady ČRS, z.s.,  
ve spolupráci s odborem mládeže ČRS, z.s., ÚS města Prahy 

 
 
 

 
 
 

 
pořádají  

 
 

SETKÁNÍ RYBÁŘSKÉ MLÁDEŽE 
 

Zadní Třebaň 
18. – 20. září 2020 

 

 



VŠEOBECNÉ POKYNY 
 

1. Přihlášky 

Zašlete na přiloženém tiskopise nejpozději do 6. září na adresu: 

Oddělení sportu a mládeže Rady ČRS - hnizdilova@rybsvaz.cz 

Kopii zprávy zašlete na maresjosef21@gmail.com  

2. Doprava  

Individuální do místa konání.  

Adresa: Kemp Ostrov, 267 29 Zadní Třebaň 

Web: kempostrov.cz 

3. Ubytování  

Účastníci budou ubytováni v chatkách. 

4. Stravování 

Zajištěno i s pitným režimem po celou dobu akce.  

5. Úhrada nákladů 

Územní svazy hradí svým účastníkům cestovné (jízdenka na vlak a MHD zajištěna 

pořadatelem). 

6. S sebou 

Jednotné oblečení družstev 

Oblečení dle počasí, mokrá i sportovní varianta 

Kartička zdravotní pojišťovny 

Průkaz věku dítěte! 

Láhev na pití 

Dle uvážení rybářské náčiní 

Čestné prohlášení o neexistenci příznaků virového onemocnění 

Rouška 

 
Jednotlivé ÚS odpovídají za případné škody způsobené nevhodným chováním svých účastníků setkání. 

mailto:hnizdilova@rybsvaz.cz
mailto:maresjosef21@gmail.com


Pořadatelé  

Hlavní pořadatel:  

Zástupce hlavního pořadatele:          

Josef Mareš 

Jan Uhlíř 

 

 

Čestní hosté 

Předseda ČRS: 

Jednatel ČRS:  

Předseda odboru mládeže Rady ČRS: 

PhDr., Mgr., Ing. Karel Mach 

Ing. Roman Heimlich, Ph.D 

Jiří Marek

Zástupci výboru ČRS ÚSMP

 

 

 

 

 

 

 

Kontakty 

Josef Mareš 

Tel.: 728 242 777 

Email: maresjosef21@gmail.com , pepimare@seznam.cz  

 

Jan Uhlíř 

Tel.: 602 766 374 

 

 

mailto:maresjosef21@gmail.com


 

Časový harmonogram  

Pátek 18.9.2020 

15.00 – 16.00   Příjezd, prezence, ubytování 

16.00 – 16.30   Slavnostní zahájení 

16.30 – 18.00   Soutěže  

18.00 – 19.00   Večeře (Řízek, krokety, tatarka) 

19.00 – 21.00   Soutěže 

22.00                 Večerka 

22.15                 Porada vedoucích  

 

Sobota 19.9.2020 

7.15                   Budíček 

7.30 – 8.15       Snídaně 

8.30 – 8.45       Přesun na vlak, odjezd do Prahy 

10.00 – 12.30   Bludištěm až na vrchol/ Laser game 

12.30 – 13.30   Oběd 

13.30 – 16.00   Laser game/ Bludištěm až na vrchol 

16.45 – 17.30   Návrat do Zadní Třebaně  

17.45 – 18.45   Večeře (Boloňské těstoviny) 

19.00 – 20.30   Máme rádi ČRS! (Velké finále) 

20.30 – 21.00   Vyhlášení výsledků 

21.00 – 22.30   Osobní volno, přátelské posezení, noční rybolov 

22.30                 Večerka  

22.30                 Porada vedoucích  

 

Neděle 20.9.2020 

7.30                   Budíček 

7.45 – 8.30       Snídaně 

8.30 – 9.00       Úklid a předání ubytovacích prostor 

9.00 – 9.30       Odjezd na Ameriku 

9.30 – 12.00     Výlet okolo Ameriky a Mexika 

12.30 – 13.30   Oběd Beroun (Svíčková na smetaně) 

13.30                 Odjezd  

 



Pořadatel může upravit program a propozice podle aktuální zdravotní situace s ohledem na 

povolení a pokyny vlády. 


